
Obsah CorriDuteri
TÉMA
Nejlepší doplňky pro webové prohlížeče 
Nejdůležitější nastavení prohlížeče 
Prohlížeč namísto programů

Nejlepší doplňky pro webové prohlížeče
Webový prohlížeč se stává nejdůležitéjšim programem 
v každém počítači. Ty nejznáméjší, Chrome, Firefox a Opera,

TECHNOLOGICKÉ TÉMA 
Nová architektura Nvidia Pascal

jsou však jen poloprázdnou nádobou, kterou lze naplnit užitečnými 
doplňky. Vybrali jsme a vyzkoušeli ty nejzajímavější.

POČÍTAČOVÉ NOVINKY 18

TESTY
Dvanáct SSD disků s kapacitou 480 až 512 GB 22
Dvanáct IP kamer do 4 500 Kč

PŘEHLED PROGRAMŮ
Bezpečné šifrování složek a disků 46

RECENZE
15,6" konvertibilní notebook Acer Aspire R 15 50
13,3" notebook Asus ZenBook UX305CA 52
14" notebook Dell Vostro 14 54
Minipočítač Intel Compute Stick 

(STK1AW32SC) 56
Grafická karta MSI GeForce GTX1080 

Gaming X 8G 57
Základní deska Asus X99-AII 58
Autonavigace Garmin DriveAssist 50T LMT 59
Třípásmový Wi-Fi router TP-Link Archer 

C3200 60
Počítačová Mini-ITX skříň Fractal Design 

Define Nano S 61
Procesor Intel Core Í7-6950X 62
Zásuvka pro automatizovanou domácnost 

TP-Link HS110 64
Herní headset Creative SB Blaze 64
Herní optická myš SteelSeries Rival 100 65
Powerline adaptér Zyxel PLA5456 65
Externí disk Seagate lnnov8 8TB 66
Herní klávesnice Logitech G810 Orion 

Spectrum 66
Top 5: Nejlepši současné tlačítkové telefony 67

Šifrování složek a disků
Nechcete nechat svá data na discích 
a paměťových médiích volně přístupná? 
Poradíme vám, jakým způsobem 
je nejlépe zabezpečit tak, abyste 
případný únik záškodníkům co nejvíce 
znepříjemnili.

Hudební služby 60
Trh s placeným streamováním 
hudby se hodné pročistil a posunul 
kupředu. Podívejte se na přehled těch 
nejzajímavějšich služeb a poslouchejte, 
cokoli se vám zlíbí.

Computex 2016 1
Nejvýznamnějši asijský veletrh 
Computex přinesl celou řadu zajímavých 
novinek. Byli jsme tam, abychom vám 
přinesli podrobnou reportáž.

Konečně jsme se u grafik dočkali nového 
výrobního procesu, který použila Nvidia 
u grafického jádra s novou architekturou 
Pascal.

Nová architektura Nvidia 
Pascal

Bohužel nemůžete mít oči všude, existuji
však zařízeni, která vám zajisti dohled
nad tím, co je vám
cenné. Otestovali .. .
jsme pro vás l ^  '
celkem dvanáct i
IP kamer
s cenou do
4 500 Kč

IP kamery do 4 500 Kč

Ceny SSD 
s kapacitou 
480-512 GB padají 
к třitisfeové 
hranici.
Otestovali 
jsme rychlost 
i spotřebu 
dvanácti 
konkurentů.

SSD disky s kapacitou 
480-512 GB

MOBILITY
Hudební služby 68
5,2" mobilní telefon HTC10 72
5" mobilní telefony Sony Xperia M5 74
Nejlepši mobilní aplikace 74
4,7" mobilní telefon Coolpad Torino S 76
Bezdrátová sluchátka Jaybird X2 77
5" mobilní telefon Vodafone Smart Prime 7 78 
Bezdrátová sluchátka Lamax Beat Blaze B-1 79 
Mobilní novinky 79

CENOVÝ PŘEHLED
Fitness náramky a chytré hodinky 80

Fitness náramky a chytré 
hodinky
Chytrých náramků a hodinek je

TIPY & TRIKY
Jak se dopracovat к lepším portrétům 84 
Rozdělení snímku v Zoner Photo Studiu 
Google Keep: všechny vaše poznámky 

na jednom místě 86
MS Excel: Makro přirazené formulářovému 

tlačítku 87
MS Word: Vkládáni speciálních symbolů 
Computer doporučuje sestavy 
Computer radí čtenářům 
Bezpečnostní servis 94
Obsah DVD 96
Wise Folder Hider ochráni vaše soukromá 

data 97
Pořizujte videa a snímky obrazovky 

s Ashampoo Snap 
Tiskněte chytře s CleverPrint 2016 
Kde hledat práci v zahraničí 99

ŽIVÉ
Akvizice ve světě IT 
Computex 2016

102
104

• m J g j y 3Dexpo 2016: fascinující svět stolního 
3D tisku 108

• 11 | | I n  ШZačíná éra cenzurovaného Internetu? 110
*, 11 Google I/O: inovace, nikoli však převratné 112

a  JEr Aktuality ze svéta Internetu 114
Mýty v IT
Nadějné technologie

116
116

Grafické nastavení her
Kdo by nechtěl hrát hry s maximálním množstvím grafických 

detailů? Ne každý si však může dovolit nejvýkonnější grafiku, 
podívejte se proto, jak se základní grafická nastaveni projeví v praxi 

a kolik žádají výkonu.

HERNÍ DOUPĚ
Grafické nastaveni her 
Doom
Uncharted 4: A Thief’s End 
Mobilní hry

CONNECT!

118
120
121
122

123


